25/04/2023, 16:34 SEI/IFPR - 2309215 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2412367&infra_sistema=… 1/2

EDITAL N°94, DE 19 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PARANÁ - CAMPUS LONDRINA, no uso das competências que lhe
confere a Portaria GR nº 1002, de 17 de novembro de 2022, publicada no Diário Oficial
da União 218 em 21 de novembro de 2022, seção 02, página 22, torna público a Lista
de  inscritos do Campus Londrina no Processo de Afastamento Integral para
participação em Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu  ou de Pós-Doutorado  de
Técnico Administrativo em Educação, conforme o contido no Edital nº. 29  de
04/04/2023-PROGEPE:

CAMPUS LONDRINA:

01  -  TÉCNICO ADMONISTRATIVO EM EDUCAÇÃO -  VAGAS DISPONÍVEIS CONFORME
ANEXO II DO EDITAL: 03 (TRÊS)

  NOME DO SERVIDOR(A) SIAPE Nº PROCESSO  AFAST.-
CURSO

1 ELISABETE CRISTINA
PEREIRA 2801799 23411.006942/2023-

60 DOUTORADO

2 LUCAS DE MORAES NEGRI 2123496 23411.007241/2023-
48 DOUTORADO

Londrina, 19 de abril de 2023.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por SERGIO ASSIS DE ALMEIDA,
DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a), em 20/04/2023, às 09:07, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/04/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

25/04/2023, 16:34 SEI/IFPR - 2309215 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2412367&infra_sistema=… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2309215 e o código CRC 24DBA7C2.

Referência: Processo nº 23411.007388/2023-38 SEI nº 2309215

      INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ  | LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-
DG/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0